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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie podstawowym

w celu zawarcia umowy ramowej pn.. Dostawy szaf metalowych,
nr ref.: WZP-257/24/18/Z.

Wydzial Zaméwien Publicznych KSP, dzialajgc w imieniu Zamawiajgcego,
na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z zm.), uprzejmie informuje o treSci wniosku o wyjasnienie
treSci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ) i udzielonej przez Zamawiajacego
odpowiedzi.

Pytanie nr 1

czy Zamawiajacy jest stanie poda¢ mniej wigcej jakie ilosci bytyby wysytane na poszczegdlne
miejsca przeznaczenia lub przewidywane wigksze dostawy do konkretnego punktu? Pozwoli to
na bardziej optymalne oszacowanie kosztéw dostawy.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze przedmiotowe postepowanie prowadzone jest w celu
zawarcia umowy ramowej na podstawie, ktérej bedg realizowane zamowienia na poszczegdlne
rodzaje asortymentu dla poszczegdlnych jednostek organizacyjnych Zamawiajgcego.

Z istoty umowy ramowe] wynika, ze Zamawiajacy bedzie realizowal na jej podstawie
zamoOwienia w ramach swoich aktualnych potrzeb zaréwno co do rodzaju, ilosci jak i miejsca
przeznaczenia asortymentu. Zamawiajacy zdecydowal sie na zawarcie umowy ramowej
w przedmiocie dostaw szaf metalowych, gdyz w chwili obecnej nie dysponuje wiedzg jakie
potrzeby zakupowe pojawia si¢ w najblizszej przysztosci.

OdpowiedZ na pytanie do treSci SWZ jest wiazace dla stron i musi by¢ uwzglednione

w skladanych ofertach.
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